
Liste des préinscriptions en BA2 
Semestre d’automne 2023 

 

(S) ŒUVRES ET GENRES : LECTURE CRITIQUE 

Critique : Mardi 12h30-14h00 (A. Brügger) (15) 

Alves Pereira Alexandra 
Ambresin Jonathan 
Barbosa Mélina 
Bétrix Emilie 
Blanc Corentin 
Lebeau Marguerite 
Mary Julianne 
Mazrekaj Albina 
Mercier Eva 
Miladinovic Milica 
Pahud Robert 
Saiti Leila 
Selimaj Ylli 
Teyssier Catherine 
Zufferey Elise 

Critique : Mercredi 12h30-14h00 (M. Marchetti) (13) 

Augsburger Jules 
Bony Ketsia 
Castiglia Vanessa 
Damone Jeanne 
Germanier Céline 
Gobat Capucine 
Haliti Albina 
Martinet Delphine 
Meyer Mathias 
Piazzalunga Loïc 
Ribordy Bastien 
Rodriguez Gerpe Sandra 
Seixas Bento Patricia 
 

 

Critique : Mercredi 16h15-17h45 (J. Lachat) (12) 

Baumli Clara 



Chabloz Matéo 
Cunsolo Amélia 
Dougoud Marie-Ange 
Gerber Thomas 
Lourenço Gomes Daniel 
Messerli Toscane 
Mpessa Epoma Anne-Geneviève 
Naoux Mélissa 
Nuoffer Eloïse 
Sladen Aurélien 
Villa Emilie 

Critique : Jeudi 8h30-10h00 (R. Bionda) (14) 

Arroyave Lopez Santiago 
Aziz Zohal 
Baud Célestine 
Benvenuti Béatrice 
Blonde Victor 
Boillat Luc 
Fanti Maxime 
Gianelli Sara 
Menétrey Titouan 
Mivelaz Thibaud 
Oggier Lucie 
Riou Samuel 
Ukaj Elisa 
Valenziano Valentina 

Critique : Jeudi 10h15-10h00 (R. Bionda) (11) 

Bender Cloé 
Cronel Hécate 
Das Neves Lopes Cláudia 
Ferrazzo Manuel 
Franconville Julie 
Hari Alice 
Leone Luca 
Mivelaz Martin 
Rios Steva 
Schoch Joan 
Varela Ferreira Lemos Dany 
  



(S) ŒUVRES ET GENRES : SÉMINAIRE AVANCÉ 

Lundi 10h15-12h00 (D. Maggetti) (4) 

Ambresin Jonathan 
Hari Alice 
Rey David 
Romanens Laeticia 

Mardi 16h15-17h45 (D. Kunz Westerhoff) (21) 

Aziz Zohal 
Bernardes Felisberto Daniel 
Blaser Elisa 
Bonzon Clara 
Bünzli Julie 
Casas June  Mia 
Elamri Ghita 
Gianelli Sara 
Gigon Orane 
Haliti Albina 
Lachat Kilian 
Lauper Samuel 
Mancini Léodie 
Nicod Isabelle 
Nuoffer Eloïse 
Reymond Célia 
Seixas Bento Patricia 
Taletovic Amina 
Ukaj Elisa 
Villa Emilie 
Walzinger Juliette 

Mercredi 10h15-12h00 (C. Le Quellec Cottier) (15) 

Andrey Fanny 
Arroyave Lopez Santiago 
Augsburger Jules 
Barbosa Mélina 
Belkaied Sabrina 
Benvenuti Béatrice 
Besse Marjorie 
Blonde Victor 
Jallut Marie 
Maggetti Joas 
Mary Julianne 



Mazrekaj Albina 
Mpessa Epoma Anne-Geneviève 
Riou Samuel 
Taletovic Amina 

Mardi 10h15-12h00 (A. Rodriguez) (15) 

Damone Jeanne 
Diab Kim 
Ebert Hugo 
Fanti Maxime 
Ferrazzo Manuel 
Finsterwald Michel 
Kilaj Melisa 
Lourenço Gomes Daniel 
Menétrey Titouan 
Mivelaz Martin 
Mivelaz Thibaud 
Rios Steva 
Rosset Ludovic 
Sladen Aurélien 
Varela Ferreira Lemos Dany 

Mardi 14h15-16h00 (M. Escola) (13) 

Dévaud Luca 
Franconville Julie 
Friedli Morgane 
Gasser Anaïs 
Germanier Céline 
Gobat Capucine 
Lebeau Marguerite 
Leone Luca 
Messerli Toscane 
Naoux Mélissa 
Saiti Leila 
Veillon Bethsabée 
Vuillerme Mathieu 

 

 

 
  



(S) L’ÉNONCIATION DANS LES TEXTES 

L'énonciation dans les textes : Mardi 12h30-14h (J. Zufferey) (19) 

Arroyave Lopez Santiago 
Aziz Zohal 
Bünzli Julie 
Cornu Morgane 
Cuttat Morgane 
Dévaud Luca 
Dougoud Marie-Ange 
Ferrazzo Manuel 
Franconville Julie 
Friedli Morgane 
Germanier Céline 
Grandjean Maude 
Guesmia Ilian 
Mento Lea 
Meyer Mathias 
Nastasi Pauline 
Riou Samuel 
Veillon Bethsabée 
Wyss Gabriel 

L'énonciation dans les textes : Mardi 14h15-16h00 (J. Zufferey) (15) 

Benvenuti Béatrice 
Carrupt Sylvie 
Cortolezzis Cléa 
Cronel Hécate 
Ebert Hugo 
Gras Alexis 
Haliti Albina 
Nuoffer Eloïse 
Pittet Mia 
Rey David 
Ribordy Bastien 
Rochat Ophélie 
Saiti Leila 
Sladen Aurélien 
Teyssier Catherine 
 

 



L'énonciation dans les textes : Mercredi 10h15-12h (J. Zufferey) (18) 

Aymon Grégoire 
Bony Ketsia 
Brice Julie 
Castiglia Vanessa 
Cuennet Théo 
Damone Jeanne 
De Donno Fabiano 
Diab Kim 
Elamri Ghita 
Gavillet Marie 
Ispir Meryem 
Lourenço Gomes Daniel 
Mpessa Epoma Anne-Geneviève 
Piaget Victoria 
Reichlin Alyssa 
Seem Maud 
Villa Emilie 
Zufferey Elise 

L'énonciation dans les textes : Mercredi 12h30-14h00 (T. Jahn) (17) 

Baud Célestine 
Beuchotte Céline 
Boillat Luc 
Chabloz Matéo 
Cunsolo Amélia 
Das Neves Lopes Cláudia 
Dietrich Clara 
Hari Alice 
Jallut Marie 
Lebeau Marguerite 
Mateus Gloria 
Mazrekaj Albina 
Messerli Aurélie 
Messerli Toscane 
Oggier Lucie 
Parisod Dimitri 
Valenziano Valentina 
 
 
 
 



L'énonciation dans les textes : Jeudi 8h30-10h00 (T. Jahn) (16) 

Ambresin Jonathan 
Belkaied Sabrina 
Bender Cloé 
Chassot Mae 
Gigon Orane 
Gobat Capucine 
Iannone Lola 
Maire Aurélie 
Mancini Léodie 
Martinet Delphine 
Mivelaz Martin 
Piazzalunga Loïc 
Rodriguez Gerpe Sandra 
Schoch Joan 
Selimaj Ylli 
Trotti Claire 
  



(S) HISTOIRE LITTÉRAIRE XVIIe-XVIIIe 

Histoire littéraire : Mercredi 14h15-16h00 (M. Escola) (17) 

Baud Célestine 
Boillat Luc 
Das Neves Lopes Cláudia 
Du Bois Angélique 
Germanier Céline 
Grandjean Maude 
Lourenço Gomes Daniel 
Maire Aurélie 
Nastasi Pauline 
Pahud Robert 
Pittet Mia 
Reichlin Alyssa 
Saiti Leila 
Sladen Aurélien 
Teyssier Catherine 
Valenziano Valentina 
Wyss Gabriel 

Histoire littéraire : Jeudi 08h30-10h00 (M. Escola) (20) 

Alves Pereira Alexandra 
Aymon Grégoire 
Blaser Elisa 
Cardenas Franco Bruno 
Carrupt Sylvie 
Cuennet Théo 
Cuttat Morgane 
De Donno Fabiano 
Dietrich Clara 
Dougoud Marie-Ange 
Franconville Julie 
Ispir Meryem 
Lachat Kilian 
Mento Lea 
Mercier Eva 
Messerli Toscane 
Miladinovic Milica 
Rios Steva 
Vuillerme Mathieu 
Walzinger Juliette 
 



Histoire littéraire : Jeudi 14h15-16h (L. Michel) (20) 

Bétrix Emilie 
Brice Julie 
Bünzli Julie 
Chabloz Matéo 
Cornu Morgane 
Damone Jeanne 
Diab Kim 
Didisheim Leah 
Gavillet Marie 
Gigon Orane 
Gras Alexis 
Guesmia Ilian 
Mazrekaj Albina 
Mpessa Epoma Anne-Geneviève 
Oggier Lucie 
Piaget Victoria 
Riou Samuel 
Rochat Ophélie 
Seixas Bento Patricia 
Zufferey Elise 

Histoire littéraire : Vendredi 10h15-12h (M. Caraion) (16) 

Augsburger Jules 
Barbosa Mélina 
Baumli Clara 
Bony Ketsia 
Chassot Mae 
Cunsolo Amélia 
Dévaud Luca 
Gobat Capucine 
Haliti Albina 
Hari Alice 
Iannone Lola 
Lebeau Marguerite 
Messerli Aurélie 
Mivelaz Martin 
Parisod Dimitri 
Schoch Joan 
 


